

J-Ware Scandinavia ApS

Rugvænget 21K 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2021

Onur Yilmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J-Ware Scandinavia ApS
Rugvænget 21K 1
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@jware.dk

CVR-nr: 40092293

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 76.547 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		101.829	49.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.880	-2.880
Resultat af ordinær primær drift		98.949	46.163
Øvrige finansielle omkostninger			-28
Ordinært resultat før skat		98.949	46.135
Skat af årets resultat	1	-22.402	-10.149
Årets resultat		76.547	35.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.547	35.986
I alt		76.547	35.986

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.640	11.520
Materielle anlægsaktiver i alt		8.640	11.520
Anlægsaktiver i alt		8.640	11.520
Råvarer og hjælpematerialer		269.243	163.493
Varebeholdninger i alt		269.243	163.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.907	11.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.000	
Tilgodehavender i alt		279.907	11.485
Likvide beholdninger		1.245	25.984
Omsætningsaktiver i alt		550.395	200.962
AKTIVER I ALT		559.035	212.482

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		113.167	35.986
Egenkapital i alt		163.167	85.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.043	70.322
Skyldig selskabsskat		21.768	10.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.798	27.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.259	18.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.868	126.496
Gældsforpligtelser i alt		395.868	126.496
PASSIVER I ALT		559.035	212.482

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	22.402	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>22.402</u>	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

intet pr. status dag.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret